森野住宅周辺地区に土地・建物をお持ちの皆様

2022 年７月

町 田 市

日頃より町田市の都市づくり事業にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。

町田市では、多摩都市モノレールの町田方面延伸を契機として、町田市の顔となる駅周

辺の具体的なまちづくりの事業化に向けて、検討を行っております。

皆様が土地や建物をお持ちの地区である「森野住宅周辺地区」については、「町田市中

心市街地まちづくり計画『“夢”かなうまちへ』」の中で「７．駅からつながる水と緑の新た

な都市空間づくりプロジェクト」と位置付けられており、皆様のご意見を伺うため、令和

３年８月より、まちづくり勉強会を定期的に開催しております。

今後のまちづくりの検討に活かすため、まちづくり構想（素案）やまちづくりの手法、

今後の勉強会の進め方等に対するご意見・ご要望をお聞きする「まちづくりアンケート調

査」及び「個別ヒアリング」を実施します。

ご回答いただきました内容につきましては、今後のまちづくり検討以外の目的に使用す

ることはございません。

ご多忙のところ恐縮ですが、アンケート調査へのご協力をお願いいたします。

1. アンケート調査及び個別ヒアリングの対象

・森野住宅周辺地区に、土地・建物を所有する方々を対象にしています。

※土地・建物登記簿にて確認しております。

2. アンケート調査及び個別ヒアリング日程調整票への回答方法

・別紙のアンケート調査票及びヒアリング日程調整票に必要事項を記入してくださ

い。

3. アンケート調査及び個別ヒアリング日程調整票の回収方法

・返信用封筒にアンケート調査票及び個別ヒアリング日程調整票を、８月１５日（月）

までに、同封の返信用封筒に入れてご投函ください（1 つの返信用封筒にアンケート

調査票及びヒアリング日程調整票を 1 枚ずつ、計２枚の用紙を入れてください）。

 森野住宅周辺地区

「まちづくりアンケート調査」及び「個別ヒアリング」のお願い